
 

Nabídka partnerství Sdružení optiků  

Pokud shledáváte činnost sdružení za správnou a nechcete z jakých-koli důvodů se 
stát jejich členem, ale přesto byste rádi činnost sdružení podpořili, máte možnost 

přispět formou partnerství ve Sdružení optiků MSOO. o.s. Tím pomáháte podpořit její 
další osvětovou činnost a kampaně, které připravuje na rok 2012  (pokračování 

kampaně Bezpečnost za volantem 2011 pod pracovním názvem „ Statistiky 2012“. 
Bude se jednat o měření zraku řidičům v různých částech republiky v různých 

věkových kategoriích apod.) 

Co za partnerství získáte? 

uvedení loga nebo banneru na internetových stránkách www.sdruzenioptiku.cz a ve 
veškerých PR materiálech týkajících se sdružení optiků MSOO, o.s. 

Cena za partnerství: od 6 000,- Kč/ rok 

Mám zájem se stát partnerem sdružení optiků MSOO, o.s., a proto závazně 
objednávám umístění naší společnosti (firmy) do přehledu partnerů sdružení 
MSOO,o.s. na rok 2012  

v částce …………………………slovy….......................................................................... 

Jméno a příjmení, titul………………………………………………………………………………………… 

Název společnosti………………………………………………………………………………………………. 

IČO:………………………………………….DIČ………………………………………………………………… 

Adresa sídla………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa pro zasílání korespondence………………………………………………………………………. 

 

V ………………………………… dne………………………………………. 

 

Jméno a příjmení…………………………………Podpis……………………………………………… 

 

Na základě této objednávky Vám zašleme fakturu( nejsme plátci DPH) k zaplacení. 
Hospodaření sdružení si může každý prohlédnout na transparentním účtu sdružení 
pod názvem Sdružení optiků MSOO, o.s. na stránkách Raiffeisen BANK 


